
   

Ķekavas novada TIC 

e – LAPA 

Nr. 4 (2011.gada 19.augustā) 

 

Izstādes muzejā! 

Vēl tikai līdz 22. augustam Ķekavas 

novadpētniecības muzejā var apskatīt Agra 

Liepiņa zīmētās karikatūras nerātnajām 

dainām. AFIŠA 

25.augustā plkst. 17.00 muzejs ielūdz uz 

izstādes „Ķekava bildēs senāk un tagad – 2” 

atklāšanu. MUZEJS 

Jaunumi PieRīgā! 

Haskiju parks Garkales pusē: 

http://www.vulfaskundze.lv/ 

Piedzīvojumu sacīkstes „Krampis`11” 

10.septembrī Salaspilī: INFO 

Ogres un Ikšķiles novadiem jauns ceļvedis: 

RAKSTS 

Seriāls UgunsGrēks Ķekavas novadā 

19.augustā plkst. 19.00 sezonas atklāšanas 
sērija vienlaicīgi tiks rādīta Baložos, Ķekavā 
un Daugmalē. RAKSTS 

Ķekavas novadā savs ceļojuma plānotājs! 

Ceļojuma plānotāja „Ceļo Gudri” autori ir 
Ķekavas novada iedzīvotāji, kas ar jaunām 

idejām un vēsmām vēlas atvieglot ceļojuma 
plānošanu, kā arī popularizēt ceļošanas 
iespējas tepat Latvijā. 

RAKSTS  

Piesakies NVO samitam! 

Biedrība „Latvijas Pilsoniskā alianse” 
sadarbībā ar Ķekavas novada kultūras 
aģentūru (ĶNKA) organizē vēl nebijušu 
pasākumu Rīgas plānošanas reģiona 
nevalstiskajām organizācijām – samitu „NVO 
Via Ķekava”. Samita mērķis ir sekmēt 
pilsoniskās sabiedrības pašorganizēšanos 
Rīgas reģionā, sniedzot noderīgu informāciju 
un zināšanas par NVO darbības būtiskām 
jomām, kā NVO pārvaldība, e-lietas un 
līdzdalība. RAKSTS 

 

Sekojiet līdzi Ķekavas novada TIC jaunumiem arī 

šajos info resursos: 

        

Ķekavas novada TIC, Rīgas ielā 26, Ķekava, 

e – pasts: turisms@kekava.lv, t. 67935826

 

http://parkulturu.lv/afisas/neratno-dainu-izstade-ar-karikaturista-agra-liepin
http://parkulturu.lv/kekavas-novadpetniecibas-muzejs
http://www.vulfaskundze.lv/
http://www.salaspils.lv/lv/sports/?nid=_883
http://www.latvijascentrs.lv/lv/jaunumi/145/iznacis_jaunais_ogres_un_ikskiles_novadu_turisma_celvedis_
http://parkulturu.lv/raksti/seriala-ugunsgreks-sezonas-atklasanas-serija
http://parkulturu.lv/raksti/kekavas-novada-savs-celojumu-planotajs
http://parkulturu.lv/raksti/piesakies-nvo-samitam
mailto:turisms@kekava.lv
http://www.celogudri.lv/
http://parkulturu.lv/turisma-informacijas-centrs
http://www.draugiem.lv/tic/firstpage/index
http://www.facebook.com/pages/%C4%B6ekavas-novada-TIC/145954985435881
http://twitter.com/kekavas_tic

